04/06/2019 Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo

https://diariomunicipales.org.br/?q=revogação 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

O Município de Guaçuí-ES, através do Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos
interessados, de acordo as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais legislações
correlatas, a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019, referente a concessão
onerosa de uso, a título precário, do espaço físico reservado para o funcionamento de comércio
varejista de bar/lanchonete, integrantes das áreas localizadas no Estádio Municipal Francisco
Lacerda de Aguiar e do Ginásio de Esporte Zilton Vicente Vasconcelos, conforme processo
administrativo n.º 0697/19.

Guaçuí-ES, 03 de junho de 2019.

João Manoel Cunha

Presidente CPL/PMG

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  03/06/2019  Extrato do Ato Nº: 204802  Status: Publicado
Data de Publicação: 04/06/2019  Edição Nº: 1276

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 204802, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:204802

https://diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/1559659764_Edicao_1276_assinado.pdf#page=220
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:204802